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Tayyip Bey yaşı hayli ilerleyen ve sağlığı da çok iyi olmayan Jak 
beye ricada bulunur ve İsrail ile aramı bul diyerek Tel Aviv’e 
gitmesini ister. peki bunu neden ister?
  

  “Tayyip Erdoğan’ı deliğe süpürmeyin, onu kullanın.”
  Bu söz malum Tayyip beyin kankası ve kurmayı Cüneyd Zapsu’ya aittir ve ABD’deki Yahudi
mahfillerinde edilmiştir..
  Bu beyan hiçbir zaman yalanlanmamıştır ama ondan önemlisi Tayyip Erdoğan bu sözü edene
zerre bir sitem de etmemiştir.
  Bunun anlamı Zapsu’nun bu sözleri Erdoğan’ın bilgisi ve onayı ile etmiş olmasıdır.
  Aksi zaten düşünülemez, zira Türkiye Başbakanı için böyle bir söz onun onayı olmadan
edilemez.
  Birkaç yıl önce Washington’da yaşanan bu sahnelerin bir benzeri şimdi Tel Aviv’de yaşanıyor.
  Ama bu sefer Zapsu yok, Jak Kamhi var  

  

  Kim midir o?
  Türk Yahudilerinin baronudur.
  Şimon Perez İstanbul’a geldiğinde onun Boğaziçi’ndeki evinde ağırlanır.
  Tayyip  Bey yaşı hayli ilerleyen ve sağlığı da çok iyi olmayan Jak beye ricada  bulunur ve İsrail
ile aramı bul diyerek Tel Aviv’e gitmesini ister.
  Peki Jak Kamhi İsrail’e hangi mesajı mı götürür?
  Hürriyet’ten Şükrü Küçükşahin’in ünlü diplomat Deniz Bölükbaşı’nın bilgilerine dayanarak
aktardıkları mealen şunlardır:
  -  “Tayyip bey Yahudilerin mutlak dostudur, aksi olsa dünyada Musevi  olmadığı halde sadece
ona verilen cesaret madalyası gerekçesiyle  kamuoyunun baskısına rağmen iade ederdi.
  -Tayyip bey süpürülmeyi değil, beraber çalışmayı istiyor.
  -Davos olayı tamamen seçime matuf bir gösteriydi. Davos’da Filistin konusuna hassas olan
Türk kamuoyu kazanılmaya çalışılmıştır.
  -Davos’da o tepki gösterilmeseydi, Saadet Partisi bu konudan hareketle AKP’ye büyük zararlar
verirdi.
  -Davos’da  hedef ne İsrail ne Perez’di. Tepki moderatöre gösterilmiştir ki bu  durum o
tartışmadan yarım saat sonra yapılan basın toplantısında da  Erdoğan tarafından ortaya
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konmuştur.”
  Evet Jak beyin Yahudi merkezine götürdüğü mesajların özeti budur.
  Peki Deniz bey abartıyor olamaz mı?
  Mesajın  içeriği bir yana Jak Kamhi’nin İsrail’e gönderilmesi bile başlı başına  bir garabet değil
midir? Sadece bu fotoğraf bile Davos’da olanların  seçim için tiyatro olduğunu kanıtlamıyor mu?
Kamhi’yi İsrail’e gönderen  kim, ben miyim Tayyip bey mi?
  AKP’yi din gibi gören küreselci mümin  kardeşlerime ve özellikle de Vakit gazetesine bu
tabloyu armağan  ediyorum... Mangalda kül bırakmayan Vakit, bu soruyu sütunundan
niye  soramıyor? Ondan sonra da İslam şövalyeliği ha! Sevsinler!.. Balığı  kandırırsınız da
Halik’ı kandırabilir misiniz!.. Bu taraf artık sizin,  öbür tarafta görüşeceğiz!
  
  Sabahattin ÖNKİBAR    

    

 2 / 2


